


https://www.pasiula.lt/pid-889397/whirlpool-wrbsb-6249-w-eu-skalbimo-masina.html

WHIRLPOOL WRBSB 6249 W EU
Skalbimo mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): C
Įkrova skalbiant: 6 kg
 
Kompaktiškas dydis, galingos funkcijos.
Siaura skalbimo mašina dėl kompaktiškos konstrukcijos
leidžia naudotis visais tos pačios talpos privalumais
skalbimo mašinoje su mažesniu gyliu. Siaura skalbimo
mašina užtikrina išskirtinę audinių priežiūrą, todėl galėsite
mėgautis visomis standartinio dydžio prietaiso
funkcijomis.Nereikia jaudintis, kad jūsų turima erdvė yra
per maža kokybiškai skalbimo mašinai.
Programa „Anti Allergy“
Saugumas svarbiausia – pašalinkite pagrindinius alergenus
Antialerginė programa veikia 60ºC temperatūroje. Dėl
aukštos temperatūros ir pažangaus skalavimo proceso
(papildomi 3 skalavimai per ciklą) pašalina iki 99,99%
alergenų (erkių, šunų ir kačių plaukų, žiedadulkių, dulkių,
grybelių sporų, bakterijų). Dėl didelio efektyvumo jį
rekomenduoja Didžiosios Britanijos antialerginis institutas.
„Cleaning Action“
Idealus pasirinkimas optimaliam skalbimui.
Dėka„Cleaning Action“ funkcijos, galite lengvai reguliuoti
skalbimo efektyvumą, atsižvelgdami į audinių nešvarumo
lygį ir norimą skalbimo ciklo intensyvumą. Pasinaudokite
išmaniąja funkcija efektyvesnei programai, kuri padeda
lengvai pašalinti nešvarumus ir dėmes, arba naudokite
programą, skirtą šiek tiek nešvariems drabužiams, kuri
nereikalauja didelio intensyvumo skalbimo.
Inverterinis variklis
Patvarus, tylus ir taupantis energiją.
Skalbimo mašinos variklis yra patvarus ir tylus, net ir
gręžimo metu, jis sunaudoja mažiau elektros nei įprastas
variklis.
Skalbimo mašina veikia tyliai - Inverterinis variklis yra
patvaresnis už tradicinius variklius
Apsaugo audinius
Naudojant technologiją be šepetėlių, sumažinamas audinių
pumpuravimasis ir vėlimasis.
„Stop & Add“ funkcija
Per pirmąsias minutes prasidėjus ciklui* į mašiną galite įdėti
bet kokio dydžio pamirštus drabužius, nepakenkdami
skalbimo rezultatams.
Intensyvaus skalavimo parinktis
Pasirinkus šį funkciją, skalavimo našumas padidėja bei
garantuojamas optimalus skalbimo priemonės pašalinimas.
Tai ypač naudinga jautriai odai.
Triukšmo lygs (gręžiant): iki 80 dB
 
Matmenys (AxPxG): 85x59,5x42,5 cm
 
Garantija: 2 metai
 
 


